22Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 10 DE MARÇO DE 2025
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.488
<#ABC#522643#22#601555>

PORTARIA Nº 69, DE 7 DE MARÇO DE 2025

Divulga a Convocação de projeto Suplente no Edital 03/2024 Audiovisual da Política Nacional
Aldir Blanc - PNAB.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA CULTURA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Decreto
Estadual nº 10.425, de 14 de março de 2024 e na Lei nº 14.399, de 8 de julho de 2022, e disposto no Edital em questão resolve:

Art. 1º Divulgar Convocação do projeto Suplente do Edital 03/2024 Audiovisual da Política Nacional Aldir Blanc - PNAB para
entregar no prazo de cinco dias corridos a documentação referente aos itens 9.7.4; 9.7.5 e 9.7.6 na plataforma BARU a partir desta publicação.

Proponente Título Categoria Cidade Valor pleiteado Pessoa Física
ou Jurídica

Cota escolhida N o t a
obtida

Alelo Filmes
P r o d u ç õ e s
Artísticas LTDA

O SOM DO
BERRANTE

DESENVOLVIMENTO DE
ROTEIROS

C a l d a s
Novas -
GO

R$ 120.000,00 JURIDICA S i s t e m a
Universal / Ampla
concorrência

100

YARA NUNES DOS SANTOS
<#ABC#522643#22#601555/>

Protocolo 522643

Secretaria de Estado de Agricultura,  Pecuária e Abastecimento
<#ABC#522508#22#601403>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PROCESSO PRINCIPAL: 202117647000025
INSTRUMENTO: 5º Termo Aditivo ao Contrato nº 008/2021.
PARTES: CONTRATANTE: Secretaria de Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, CNPJ nº 32.746.632/0001-95
CONTRATADA: TRIVALE INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO LTDA, CNPJ/MF 00.604.122/0001-97.
OBJETO DO CONTRATO: Gerenciamento Eletrônico e Controle de Abastecimento de Combustível.
OBJETO DO TERMO: Prorrogar, em 12 (doze) meses, o prazo de vigência do contrato, contados a partir do dia 12.03.2025 à 11.03.2026.
VALOR DO ADITIVO: R$ 119.496,79 (cento e dezenove mil quatrocentos e noventa e seis reais e setenta e nove centavos).
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO em Goiânia, aos 07 dias do mês de março
de 2025.

PEDRO LEONARDO DE PAULA REZENDE
Secretário de Estado

<#ABC#522508#22#601403/>

Protocolo 522508

Secretaria de Estado de Indústria,  Comércio e Serviços
<#ABC#522624#22#601532>

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 005/2025-SIC
Processo nº: 202417604006114
Objeto: Fornecimento de monitores, conforme as condições e especificações técnicas detalhadas previstas no termo de referência anexo do
Edital de licitação originário bem como na proposta comercial vencedora.
Contratante: SECRETARIA DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS - SIC, CNPJ nº 32.731.791/0001-16.
Contratada: ÁGIRA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA , inscrita sob o CNPJ/MF nº 26.833.976/0001-39, estabelecida na Av.
Setecentos, s/nº - Sala 09 - Galpão 17 - Mód. 13 e 14 - Terminal Intermodal da Serra-Serra / ES, neste ato representada pelo (a) Sr. ROBSON
ALMEIDA LIMA, brasileiro, Empresário, portador RG nº 24.814.240-9, inscrito no CPF nº xxx.724.178-xx.

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA/MODELO UNIDADE QUANTIDADE VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

6 Monitor Monitor de 23 polegadas.
Garantia de 60 meses.
Marca Multilaser Modelo
MN801 + Acessórios

Um 120 R$ 660,00 R$ 79.200,00

otação Orçamentária

 Programação de desembolso

Data Referência Data Desembolso Dotação Orçamentária Natureza Despesa Fonte Recurso Modalidade Número
Empenho

 Situação
Parcela

Valor Parcela

25/02/2025 28/02/2025 2025.33.51.04.122.4200.4243.04 4.4.90.52.11 17530161 90  0 Liberada R$ 79.200,00

     Total R$ 79.200,00

Vigência:  O prazo de vigência deste contrato será de 180 (cento e oitenta) dias, contado a partir de sua assinatura por todas as Partes
contratantes, com eficácia a partir da publicação no Diário Oficial do Estado de Goiás.

Goiânia, 28 de fevereiro de 2025.

JOEL DE SANT’ANNA BRAGA FILHO
Secretário de Estado de Indústria, Comércio e Serviços em Substituição

<#ABC#522624#22#601532/>

Protocolo 522624

Dayana Ferreira
Realce

		diariooficial@goias.gov.br
	2025-03-10T08:11:04-0300
	ABC
	AGENCIA BRASIL CENTRAL:03520902000147
	AGENCIA BRASIL CENTRAL